
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 970308  Gruppe Regionsliga Frauen Ost 2

Datum 25.09.2024, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Osnabrück III

Spielort Osnabrück, Graf-Stauffenberg-G  Gastmannschaft SSC Dodesheide

 

Heimmannschaft

HSG Osnabrück III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schawe, Leonie - -

2 Liedtke, Nina - - 1 29:42

4 Reckzügel, Amrei - - 3

5 Bornhorn, Britta - - 1

7 Meese, Marie - - 4

8 Schmidt, Franziska - - 2

10 Brüggemann, Sarah - - 2

12 Feldscher, Maja - - 6 6/6

13 Schawe, Frauke - -

14 Liedtke, Nele - - 2 04:57

22 Reinkemeier, Marieke - - 1 52:34

27 Jackisch, Mara - -

28 Janning, Carina - - 3

99 Bebenroth, Annalena - -

A Nieberg, Arno - -

B Gußmann, Melina - -

C Damerow, Corinna - -

D Herrmann, Lea - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 53:18

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SSC Dodesheide
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Märten, Yvonne - - 1 1/1

4 Welling, Jessica - - 3

7 Holzkamp, Leonie - -

8 Tödtmann, Nele - - 4 1/1

9 Haartje, Lena - -

10 Haack, Kira - - 4 2/2 12:23

13 Glenewinkel, Greta - -

14 Scheper, Louisa - -

15 Koers, Julia - - 1

17 Schmittwilken, Louisa - - 3

18 Böckmann, Ann-Kathrin - -

19 Fegter, Hanna - - 16:31

20 Waltke, Anastasia - - 22:07

21 Koch, Patricia - -

A Kues, Ralf - - 14:43 54:50

B Kues, Anne - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 20:51

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Große Kracht, Johannes - - - - -

Zeitn. Ullrich, Lina - - - - -

Sek. Franke, Lisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Osnabrück III

Ergebnis 25:16 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:25 0:1 Tor 8 Tödtmann, Nele

Heim 03:58 1:1 Tor 28 Janning, Carina

Heim 04:57 2 Minuten 14 Liedtke, Nele

Gast 06:08 1:2 Tor 10 Haack, Kira

Gast 06:55 1:3 Tor 10 Haack, Kira

Heim 07:44 2:3 Tor 28 Janning, Carina

Gast 10:24 2:4 Tor 8 Tödtmann, Nele

Heim 11:13 3:4 Tor 14 Liedtke, Nele

Gast 12:23 2 Minuten 10 Haack, Kira

Heim 12:25 4:4 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 14:43 Verwarnung A Kues, Ralf

Gast 16:31 2 Minuten 19 Fegter, Hanna

Heim 16:34 5:4 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Heim 18:49 6:4 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Gast 19:21 6:5 Tor 4 Welling, Jessica

Heim 19:51 7:5 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

20:51 Auszeit Gast

Gast 22:07 ohne Bericht 20 Waltke, Anastasia

Heim 22:10 8:5 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Heim 22:54 9:5 Tor 5 Bornhorn, Britta

Heim 23:29 10:5 Tor 10 Brüggemann, Sarah

Heim 27:43 11:5 Tor 4 Reckzügel, Amrei

Gast 28:08 11:6 Tor 15 Koers, Julia

Heim 28:26 12:6 7m mit Tor 12 Feldscher, Maja

Heim 29:42 2 Minuten 2 Liedtke, Nina

Heim 30:00 13:6 Tor 7 Meese, Marie

Heim 31:32 14:6 Tor 8 Schmidt, Franziska

Gast 32:43 14:7 Tor 17 Schmittwilken, Louisa

Heim 32:56 15:7 Tor 22 Reinkemeier, Marieke

Gast 35:39 15:8 7m mit Tor 10 Haack, Kira

Heim 37:06 16:8 Tor 4 Reckzügel, Amrei

Gast 38:29 16:9 7m mit Tor 3 Märten, Yvonne

Heim 40:57 17:9 Tor 28 Janning, Carina

Heim 43:39 18:9 Tor 4 Reckzügel, Amrei

Gast 45:38 18:10 7m mit Tor 10 Haack, Kira

Heim 46:37 19:10 Tor 10 Brüggemann, Sarah

Gast 47:21 19:11 Tor 4 Welling, Jessica

Heim 48:11 20:11 Tor 14 Liedtke, Nele

Gast 48:25 20:12 Tor 8 Tödtmann, Nele

Heim 52:34 2 Minuten 22 Reinkemeier, Marieke

Gast 52:35 20:13 7m mit Tor 8 Tödtmann, Nele

53:18 Auszeit Heim

Heim 53:51 21:13 Tor 2 Liedtke, Nina

Gast 54:18 21:14 Tor 17 Schmittwilken, Louisa

Heim 54:34 22:14 Tor 7 Meese, Marie

Gast 54:50 2 Minuten A Kues, Ralf

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 55:23 23:14 Tor 7 Meese, Marie

Heim 56:28 24:14 Tor 8 Schmidt, Franziska

Heim 56:59 25:14 Tor 7 Meese, Marie

Gast 58:22 25:15 Tor 17 Schmittwilken, Louisa

Gast 59:55 25:16 Tor 4 Welling, Jessica
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